
Manželský pár přepravoval léky k výrobě drog, muž skončil ve vazbě - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 09 Duben 2015 04:56

Dne 4. dubna ve večerních hodinách objevila hlídka královéhradeckých celníků na Náchodsku 2
618 tablet léku CIRRUS. Léky přepravovali čeští manželé v osobním vozidle z Polska. Celníky
na nelegální kontraband upozornil služební pes vycvičený na vyhledávání omamných a
psychotropních látek.

           {jathumbnail off}  

"Hlídka mobilního dohledu si nedaleko bývalého hraničního přechodu v Náchodě vytipovala ke
kontrole osobní vozidlo české imatrikulace, ve kterém cestoval manželský pár (třiatřicetiletá
žena a o tři roky starší muž). Při důkladné kontrole celého vozu celníci za pomoci služebního
psa objevili v zavazadlovém prostoru pod kobercem balíček omotaný lepicí páskou, který
obsahoval celé blistry léku CIRRUS (celkem 2 618 tablet). Případ si převzali příslušníci
policejního orgánu celní správy, kteří provedli prvotní úkony trestního řízení. Poté případ s
návrhem na trestní stíhání obou osob předali Polici ČR. Na základě rozhodnutí soudce muž
skončil ještě téhož dne ve vazbě," uvedla k případu tisková mluvčí Celního úřadu pro
Královéhradecký kraj Martina Kolinská.

  

Případ dále šetří Policie ČR pro podezření ze spáchání trestného činu nedovolená výroba a jiné
nakládání s omamnými a psychotropními látkami, za který hrozí trest odnětí svobody v délce
trvání jednoho až pěti let.

  

"Celní úřad pro Královéhradecký kraj eviduje v tomto roce již osm obdobných případů, při
kterých celníci zajistili celkem 14 072 tablet léků zneužívaných k výrobě pervitinu. Z takového
množství léků by bylo možné vyrobit bezmála jeden a půl kilogramu drogy, jejíž prodejní
hodnota by se na černém trhu dosahovala částky až 1,5 milionů korun," dodala Martina
Kolinská.

 1 / 3



Manželský pár přepravoval léky k výrobě drog, muž skončil ve vazbě - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 09 Duben 2015 04:56

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

 2 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3671:manzelsky-par-prepravoval-leky-k-vyrobe-drog-muz-skoncil-ve-vazbe&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3671:manzelsky-par-prepravoval-leky-k-vyrobe-drog-muz-skoncil-ve-vazbe&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3671:manzelsky-par-prepravoval-leky-k-vyrobe-drog-muz-skoncil-ve-vazbe&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458


Manželský pár přepravoval léky k výrobě drog, muž skončil ve vazbě - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Čtvrtek, 09 Duben 2015 04:56

zpět na článek                

 3 / 3

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3671:manzelsky-par-prepravoval-leky-k-vyrobe-drog-muz-skoncil-ve-vazbe&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

